REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/27/2021

ESTADO No. 176

Radicacién

76001311001220160010700

76001311001220170019400

76001311001220200000900

76001311001220200014600

76001311001220200017400

76001311001220200022300

76001311001220200023600

76001311001220200033800

76001311001220210010600

76001311001220210012000
76001311001220210014000
76001311001220210017200

76001311001220210017500

76001311001220210025100

76001311001220210038600

Clase de Proceso

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Ejecutivo

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Procesos Especiales

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

SANDRA PAOLA RENGIFO
BORRERO

LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ

KARENT ELENA BUENAVENTURA
ROJAS

ESTELIA GUTIERREZ VARELA

CAROLINA RAMOS RENGIFO

EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA

ELIANA ANDREA LOAIZA CANO

NAYIBIULET CAVIEDES
SIMBAQUEVA

ISABEL CRISTINA CORRALES
PEREZ

LEONIDAS MOLINA RAMIREZ

INGRID CAROLINA BERRIO SORIO

CESAR AUGUSTO SANCHEZ
BUSTOS

GEAN KEVIN FANDINO BENSUR

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

MARIA NANCY NUNEZ GUERRERO

Demandado

RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ

CSTE: JORGE ENRIQUE NEIRA
ZUNIGA

OSCAR FRANCISCO DELGADO
PINO

HEREDEROS INDETERMINADOS

JESUS GERMAN QUELAL TOBAR

MONICA MARIA GIRALDO CORREA

GUSTAVO ALONSO ORREGO

GUSTAVO ADOLFO SIERRA
GIRALDO

DUBER HERNEY GAVIRIA

LUCY JANETH AVILA POLO

ALEJANDRO MURNOZ CARDONA

NATALIA RIVERA GIRALDO

MARIBE BENZUR DIAZ

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE. FABER
ERNESTO MONTENEGRO
SANCHEZ

P.D. RAFAEL NUNEZ MONTERO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RECHAZA DE PLANO
RECURSO DE QUEJA. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO RECHAZA RECURSO DE
REPOSICION - NO CONCEDE APELACION. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega, actulalizacién testigos, ordena
oficiar - ver estados web (7)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega contestacion, designa curador
herederos Indeterminados - ver estados web (7)

Auto pone en conocimiento OBS. PONE EN CONOCIMIENTO
PARTE EJECUTANTE(3)

Auto de Tramite OBS. Auto resuelve solcitud de aclaracién - ver
estados web (7)

Auto resuelve desistimiento OBS. Auto acepta desistimiento
(art.314CG.P.), ordena levantamiento medidas - ver estados web
@)

Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE EPS(3)

Auto de Tramite OBS. Auto tiene notificado por aviso al
demandado - ver estados web (7)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 03 de
diciembre de 2021. Ver estados web (6).

Auto termina proceso por Pago OBS. (3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega y tiene notificada por conducta
concluyente - ver estado web (7)

Auto resuelve desistimiento OBS. Auto ACEPTA desistimiento,
ordena entrega de titulos - ver estados web (7)

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web (6).

Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web

Fecha
Registro

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Folio

Cuaderno



76001311001220210039200 | Verbal FANORY CUTIVA OLAYA ORCAR [ EXANDER ORREGO Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web 26/10/2021

HEREDEROS DETERMINADOS E
76001311001220210039600 | verbal MARIA ISABEL ROSERO GOMEZ INDETERMINADOS DEL CTE. Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web 26/10/2021
ALVARO GOMEZ FRANKLIN

76001311001220210039700 | Vverbal Sumario Q"OOF';'J?CEAS ANDREA CORREA JOHN ALIMENTATO ANDUQUIA Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web 26/10/2021
Liquidacion Sucesoral y . . .
76001311001220210039900 YENNY BONILLA FORY CTE. MERCEDES GOMEZ DE FORY | Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web 26/10/2021

Procesos Preparatorios

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/27/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay
se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



