REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/27/2021

ESTADO No. 176

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160010700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	SANDRA PAOLA RENGIFO BORRERO	RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RECHAZA DE PLANO RECURSO DE QUEJA. Ver estados web	26/10/2021		
76001311001220170019400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ	CSTE: JORGE ENRIQUE NEIRA ZUÑIGA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO RECHAZA RECURSO DE REPOSICIÓN - NO CONCEDE APELACION. Ver estados web	26/10/2021		
76001311001220200000900	Verbal	KARENT ELENA BUENAVENTURA ROJAS	OSCAR FRANCISCO DELGADO PINO	Auto de Trámite OBS. Auto agrega, actulalización testigos, ordena oficiar - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220200014600	Verbal	ESTELIA GUTIERREZ VARELA	HEREDEROS INDETERMINADOS	Auto de Trámite OBS. Auto agrega contestación, designa curador herederos Indeterminados - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220200017400	Ejecutivo	CAROLINA RAMOS RENGIFO	JESUS GERMAN QUELAL TOBAR	Auto pone en conocimiento OBS. PONE EN CONOCIMIENTO PARTE EJECUTANTE(3)	26/10/2021	2	
76001311001220200022300	Verbal	EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA	MONICA MARIA GIRALDO CORREA	Auto de Trámite OBS. Auto resuelve solcitud de aclaración - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220200023600	Verbal	ELIANA ANDREA LOAIZA CANO	GUSTAVO ALONSO ORREGO	Auto resuelve desistimiento OBS. Auto acepta desistimiento (art.314CG.P.), ordena levantamiento medidas - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220200033800	Ejecutivo	NAYIBIULET CAVIEDES SIMBAQUEVA	GUSTAVO ADOLFO SIERRA GIRALDO	Auto requiere OBS. AGREGA Y REQUIERE EPS(3)	26/10/2021	2	
76001311001220210010600	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ISABEL CRISTINA CORRALES PEREZ	DUBER HERNEY GAVIRIA	Auto de Trámite OBS. Auto tiene notificado por aviso al demandado - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220210012000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LEONIDAS MOLINA RAMIREZ	LUCY JANETH AVILA POLO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 03 de diciembre de 2021. Ver estados web (6).	26/10/2021		
76001311001220210014000	Ejecutivo	INGRID CAROLINA BERRIO SORIO	ALEJANDRO MUÑOZ CARDONA	Auto termina proceso por Pago OBS. (3)	26/10/2021	3	
76001311001220210017200	Verbal Sumario	CESAR AUGUSTO SANCHEZ BUSTOS	NATALIA RIVERA GIRALDO	Auto de Trámite OBS. Auto agrega y tiene notificada por conducta concluyente - ver estado web (7)	26/10/2021		
76001311001220210017500	Verbal Sumario	GEAN KEVIN FANDIÑO BENSUR	MARIBE BENZUR DIAZ	Auto resuelve desistimiento OBS. Auto ACEPTA desistimiento, ordena entrega de titulos - ver estados web (7)	26/10/2021		
76001311001220210025100	Procesos Especiales	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. FABER ERNESTO MONTENEGRO SANCHEZ	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Ver estados web (6).	26/10/2021		
76001311001220210038600	Jurisdicción Voluntaria	MARIA NANCY NUÑEZ GUERRERO	P.D. RAFAEL NUÑEZ MONTERO	Auto admite demanda OBS. (2) revisar estados web	26/10/2021		

76001311001220210039200	Verbal	FANORY CUTIVA OLAYA	OSCAR ALEXANDER ORREGO VALENCIA	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	26/10/2021	
76001311001220210039600	Verbal	MARIA ISABEL ROSERO GOMEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. ALVARO GOMEZ FRANKLIN	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	26/10/2021	
76001311001220210039700	Verbal Sumario	MONICA ANDREA CORREA TORRES	JOHN ALIMENTATO ANDUQUIA	Auto rechaza demanda OBS. (2) revisar estados web	26/10/2021	
76001311001220210039900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	YENNY BONILLA FORY	CTE. MERCEDES GOMEZ DE FORY	Auto inadmite demanda OBS. (2) revisar estados web	26/10/2021	

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/27/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario